
GAL Valle Brembana 2020 scarl 
Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) 
Tel. 0345/92354  
c.f. e p.iva 04173560162 
Pec  galvallebrembana2020srl@pec.it 
e-mail  info@galvallebrembana2020.it 
 

DETERMINA N. 62/2020 
 

Oggetto: Organizzazione evento Kick Off Meeting “P-Art, una pietra sopra l’altra, un’arte da 
custodire” – Ca’ Berizzi (Corna Imagna – BG) – 23/10/2020 – CUP E78H20000140009 

 

IL DIRETTORE/RUP 

 

PREMESSO 

− che in data 26.09.2016 si è costituita la società GAL – VALLE BREMBANA 2020 SRL – che ha 
per finalità il sostegno allo sviluppo Leader e lo sviluppo economico e sociale dell’area 
Brembana, Imagna, Seriana attraverso la promozione e il sostegno di tutti i possibili fattori 
di crescita economica sociale e culturale. 

− che l’attività sociale è rivolta anche alla Cooperazione, allo scambio di esperienze e buone 

pratiche con altri soggetti territoriali sia nazionali che esteri al fine di individuare nuove 

opportunità economiche e di sviluppo in cui le attività locali possano inserirsi. 

RICHIAMATO 

− il decreto n. 5903 del 18/05/2020 con il quale Regione Lombardia ha finanziato il progetto 
P. Art di cui il Gal Valle Brembana è capofila; 
 

CONSIDERATO 

− che l’avvio del progetto prevede un’iniziativa formale di presentazione dello stesso (Kick 
Off Meeting); 

− che per l’organizzazione del Kick Off Meeting P-Art sono previste le seguenti spese: 

• produzione di materiale promozionale e in particolare 3 roll up e 50 cartelline 
personalizzate 

• affitto sala presso Ca’ Berizzi, sede dell’evento 

• acquisto spazio su piattaforma per streaming 

• servizio di catering per accoglienza partecipanti 

• presenza del relatore comprensivo di intervento dimostrativo 
 
DETERMINA 

− di impegnare una spesa di € 4.700,00 oltre iva per le spese necessarie all’organizzazione 
dell’evento a valere sui fondi del PSL op. 19.3 “P- art – progetto I-IT224-303 – CUP 
E78H20000140009”. 
 
Zogno, 02/10/2020 

           Il Direttore 

Dott. agr. Patrizio Musitelli 

mailto:galvallebrembana2020srl@pec.it
mailto:galvallebrembana2020srl@gmail.com

